議事録

1/2

JMRC 四国

２０１７年度ＪＭＲＣ四国 運営委員会 議事録

開催場所：ホテルクレメント高松３Ｆ

開催日時：２０１７年１月９日 １０：００～１１：３５

１．開会宣言

運営委員長

２．開会挨拶

運営委員長

３．出席者確認（○=出席・×=欠席・△=遅刻・▽=早退・？=無届欠席）

原 （○）  和田（○）  佐藤（○）  藤沢（○） 八塚（×）  尾崎（○）  大西（×）

山本（○）  中岡（○）  西森（○）  松原（○） 武政（○）  金井（○） 北峰（○）

   (出席 12 名・欠席 2 名・遅刻 0 名・早退 0 名・無届欠席 0 名)

ＪＡＦ西村様

４．議事録作成者

北峰

５．配布資料の確認

2017 年 JMRC 四国クラブ代表者総会 2016 年度モータースポーツ表彰式

2017 年 JMRC 四国運営委員会

６．報告事項

   ヒルクライム

 「ゆとりすとパークおおとよ」で開催できないか調整中。

   会場名変更

 「ハイランドパークみかわジムカーナコース」に変更。

   オートテスト

 イオンモール新居浜で開催を検討中。

７．審議事項

   ダートトライアル部会

 参加台数の減少が続いており主催者の負担が厳しい

     ダートトライアル部会として努力を行ってもらう必要はあるが、部会への支援を 15 万から

20 万円に 増額することとし、代表者総会に諮り決定する。

   2017 年度運営委員会組織について

  審査部会 ジムカーナ担当（藤沢から松原に変更）

  上記以外変更なし

   会計報告

 愛媛の 2 クラブは払い込み完了。

   その他

 表彰式を日曜日にできないか？

   会場の都合（大安友引は結婚式などが優先される）こともあるため日曜とは限れない。

議事録

2/2

JMRC 四国

８．次回委員会開催日時

     ６月１８日 ９：００～ 愛媛県紙産業技術センター

９．閉会宣言

   運営委員長

以上